1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025  DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ

A Presidente da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela
Comissão de CONCURSO PÚBLICO da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, para coordenar a realização do
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2025, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO, de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os
cargos de MOTORISTA PARLAMENTAR E AUXILIAR OPERACIONAL.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO
aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025, conforme os Anexos I, II e III deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência),
no CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista PCD (Pessoa con
Deficiência), no CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista AFRODESCENDENTES, no

CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I, II e III, conforme estabelecido no
Edital de Abertura nº 01/2025.

PORTO FELIZ/SP, 07 de Outubro de 2025

ROSELENE MARIA DE SOUZA DOS SANTOS
    PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

2

ANEXO I
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

MOTORISTA PARLAMENTAR

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG PRÁTICA OBJETIVA NOTA FINAL

1 259876 JOSÉ DONIZETE PAULETO 28/09/1991 38,000 26,000 30,000 100,000 97,000 98,500

2 261129 ARTHUR OLIVEIRA MUCHIUTTI 05/05/2002 36,000 28,000 30,000 100,000 97,000 98,500

3 258147 ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 26/07/1984 34,000 30,000 30,000 100,000 97,000 98,500

4 261044 ELBER DA SILVA SANTOS 20/07/1973 38,000 24,000 30,000 100,000 96,000 98,000

5 261027 EWERTON DOS SANTOS GOULART JUNIOR 27/05/1979 34,000 28,000 30,000 100,000 96,000 98,000

6 258033 MOACIR TAKESHI NITTA 06/12/1980 34,000 28,000 30,000 100,000 96,000 98,000

7 261123 CAIO APARECIDO CORREA PORTES 21/04/1997 34,000 28,000 30,000 100,000 96,000 98,000

8 261223 ALICE DA SILVA MORAES 20/10/1975 38,000 22,000 30,000 100,000 95,000 97,500

9 261150 RAFAEL VICENTE DE SOUZA 30/03/1986 32,000 28,000 30,000 100,000 95,000 97,500

10 260062 ANDRÉ FERNANDO QUIRINO 02/05/1991 32,000 28,000 28,000 100,000 94,000 97,000

11 259793 FABRICIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 01/04/1988 30,000 30,000 28,000 100,000 94,000 97,000

12 260960 EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 21/05/1984 30,000 28,000 30,000 100,000 94,000 97,000

13 261250 DIEGO FERNANDES DA SILVA FREITAS 05/09/1990 30,000 28,000 30,000 100,000 94,000 97,000

14 258885 VAGNER JEFERSON DA SILVA ANDRADE 23/09/1971 30,000 26,000 30,000 100,000 93,000 96,500

15 260563 REGINALDO SEVERINO CAVALCANTI 14/07/1968 26,000 20,000 30,000 100,000 88,000 94,000

AUXILIAR OPERACIONAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 261197 VICTOR DA SILVA MARINS 08/10/1997 38,000 30,000 30,000 98,000

2 260869 RAONI MIRANDA MARTINS 11/11/1993 34,000 30,000 30,000 94,000

3 260977 MICAEL CAIK DE MORAES GONCALVES 13/07/1997 36,000 28,000 28,000 92,000

4 257608 MARIA FRANCISCA DE SOUSA COELHO 25/10/2004 36,000 24,000 30,000 90,000

5 259003 LUANA GONÇALVES DE CARVALHO 25/10/1994 36,000 26,000 26,000 88,000

6 259610 MISAEL DE ALMEIDA JUNIOR 24/01/1999 34,000 26,000 26,000 86,000

7 258094 MONALISA ANDREA DA SILVA DANDALO 26/09/1980 32,000 24,000 30,000 86,000

8 260235 FILIPE ROBERTO SPIZZICA 17/04/1996 32,000 24,000 30,000 86,000

9 261249 FRANÇOISE COSTA BOARI 01/07/1977 32,000 24,000 28,000 84,000

10 257481 FELIPE FERRARI 21/01/1992 30,000 26,000 28,000 84,000

11 261008 LUIS ALBERTO BENEDETI CAETANO 26/03/2006 30,000 24,000 30,000 84,000

12 257824 FLAVIO GABRIEL DE CAMARGO FERRARI 08/06/2006 28,000 26,000 30,000 84,000

13 261125 SANDRA REGINA SOUZA CORREA PORTES 09/12/1969 28,000 24,000 30,000 82,000

14 258713 ALIFER JONATAS BATISTA 10/11/2001 24,000 28,000 30,000 82,000

15 261191 LUCIANA ROSA DA SILVA 26/12/1969 34,000 16,000 30,000 80,000

16 261173 LUIS GUSTAVO GIACOMELLI 17/07/2006 30,000 24,000 26,000 80,000

17 260326 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO 15/03/1997 30,000 22,000 28,000 80,000

18 257986 ANTONIO MARCOS DE QUEIROZ 06/06/1976 28,000 24,000 28,000 80,000

19 260625 ÉVELIN DO NASCIMENTO ROCHA DE ANDRADE 21/02/1996 26,000 26,000 28,000 80,000

20 259076 ELAINE DE JESUS LEMES GONÇALVES 31/03/1990 26,000 24,000 30,000 80,000

21 260723 JOICE DE LIMA SERRANO 03/05/1997 26,000 24,000 30,000 80,000

22 261071 ANDRÉ DE OLIVEIRA PAULINO 29/11/1994 24,000 28,000 28,000 80,000

23 257744 JULIANA SANTOS DA SILVA RODRIGUES 19/04/1986 30,000 18,000 30,000 78,000

24 260794 FELIPE CAVALCANTI. 29/12/1991 30,000 18,000 30,000 78,000

25 260533 JAIME DA SILVA 01/10/1973 28,000 22,000 28,000 78,000

26 257564 AMANDA PEREIRA SCARSO 17/01/1993 28,000 22,000 28,000 78,000

27 260554 NICOLE FERNANDA ROSA 14/11/2001 28,000 20,000 30,000 78,000

28 257524 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA GOMES 06/03/1987 26,000 22,000 30,000 78,000

29 259367 TATIANE LEAL PEREIRA 04/03/1982 24,000 26,000 28,000 78,000

30 257790 JULIANA APARECIDA ZANELLA MORETTI 29/06/1977 32,000 16,000 28,000 76,000

31 261206 MICHELE APARECIDA DA SILVA 04/10/1983 30,000 18,000 28,000 76,000

32 257465 MARCELA GUARNIERI LEITE 04/12/2004 28,000 22,000 26,000 76,000

3

33 258362 UBIRATAN ORLANDIN BARRETO 29/05/1997 28,000 18,000 30,000 76,000

34 257726 ERIC DOS SANTOS SILVA 23/04/1998 28,000 18,000 30,000 76,000

35 261217 VINICIUS DE FRANÇA BEZERRA FERRARI 17/11/1998 26,000 22,000 28,000 76,000

36 259712 ELINA GABRIELA DA SILVA SANTOS 24/08/1984 24,000 22,000 30,000 76,000

37 257709 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 01/10/1993 24,000 22,000 30,000 76,000

38 257535 REGIANE CRISTINA MANFRINATO 10/05/1986 22,000 24,000 30,000 76,000

39 257369 SABRINA DA SILVA BARBON DE ALMEIDA 18/09/1991 20,000 26,000 30,000 76,000

40 259304 NIWALDO DE ARAUJO JUNIOR 14/10/1963 24,000 20,000 30,000 74,000

41 261260 FLÁVIA NARCISA DE BARROS 09/05/1994 30,000 16,000 28,000 74,000

42 257567 ANDRE MARTINS 03/09/1991 26,000 22,000 26,000 74,000

43 257532 RODRIGO FELICIANO DE PAULA 01/02/1986 26,000 20,000 28,000 74,000

44 261155 ELIANE XAVIER CORREIA 05/08/1997 24,000 22,000 28,000 74,000

45 257895 SAMYRR GODINHO SOARES DE SOUZA 16/06/2005 24,000 20,000 30,000 74,000

46 257506 ALEXANDRE DE MORAES 28/07/2003 28,000 14,000 30,000 72,000

47 257747 ISABELLA TEIXEIRA BAPTISTA VERMELHO 21/09/2004 24,000 18,000 30,000 72,000

48 261117 MILCA MACEDO REDONDO 17/08/1957 28,000 16,000 26,000 70,000

49 259326 TANIA REGINA MIRANDA PEREIRA 29/04/1964 24,000 16,000 30,000 70,000

50 257531 BRUNO PONTES DE LIMA 12/01/2001 30,000 16,000 24,000 70,000

51 258998 CAMILA HELEN DE SOUZA 20/05/1997 30,000 14,000 26,000 70,000

52 257444 VIVIANE DENNI 18/05/1984 28,000 16,000 26,000 70,000

53 261224 RHAIRA MERKLER OLIVEIRA 12/04/1991 28,000 12,000 30,000 70,000

54 257655 ARIANE THEODORO DA COSTA CUSTÓDIO 03/07/1995 26,000 18,000 26,000 70,000

55 258803 VIVIANE DALMAZZO RIBEIRO 12/11/1978 24,000 22,000 24,000 70,000

56 261120 ELISABETH APARECIDA CAETANO CREMASCO ITALIANI 03/07/1973 24,000 18,000 28,000 70,000

57 257621 JOSELI SILVEIRA DE SOUSA 20/06/1969 22,000 24,000 24,000 70,000

58 260532 OCTAVIO AUGUSTO DE MORAES VERONEZI MORENO MACHADO 03/09/2003 22,000 18,000 30,000 70,000

59 261262 LETÍCIA FERNANDA GOMES 06/11/1998 18,000 24,000 28,000 70,000

60 259385 EMELY MAIARA FERREIRA DA SILVA 08/12/1998 32,000 8,000 28,000 68,000

61 258319 MARGARETE DOS SANTOS DA SILVA CARVALHO 16/01/1982 28,000 14,000 26,000 68,000

62 261067 SABRINA RAMOS DO AMARAL 17/03/1990 28,000 14,000 26,000 68,000

63 258165 CLAUDINEI HENRIQUE CORNASSINI 17/10/1979 26,000 20,000 22,000 68,000

64 261056 JÚLIA GABRIELA GOMES ALMEIDA 18/10/1999 26,000 14,000 28,000 68,000

65 259311 ENZO GABRIEL PATUCI PIRES 20/05/2003 26,000 14,000 28,000 68,000

66 257908 CLEITON DE PAULO DIAS 31/03/1983 24,000 18,000 26,000 68,000

67 261273 HELOÍSA PRUDENTE DA SILVA 18/01/2007 24,000 16,000 28,000 68,000

68 258914 SHIRLEY CRISTINA DA SILVA SANTOS 11/08/1984 24,000 14,000 30,000 68,000

69 261274 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO CAVALCANTI 12/12/1972 24,000 12,000 30,000 66,000

70 257892 ANA CLÁUDIA DE MATOS 23/01/1999 24,000 12,000 30,000 66,000

71 259134 ELIANE APARECIDA DE MORAES 04/03/1981 22,000 16,000 28,000 66,000

72 261079 FELIPE FERRARI ELIAS 07/07/2005 20,000 20,000 26,000 66,000

73 260926 DAIANE CRISTINA APARECIDA SEGATO DOS SANTOS 06/06/1988 20,000 18,000 28,000 66,000

74 260771 DANIEL DA SILVA GONÇALVES 04/11/2009 18,000 22,000 26,000 66,000

75 257815 ANA CLÁUDIA ALVES DE FREITAS BRITO 08/12/1988 28,000 8,000 28,000 64,000

76 259215 LUIZ FERNANDO BATISTA DONAZAN 27/03/1997 26,000 8,000 30,000 64,000

77 260770 WANIA ALVES DA SILVA GONÇALVES 18/11/1984 24,000 20,000 20,000 64,000

78 261042 ISABELLE THAIS DA SILVA 23/12/1999 24,000 16,000 24,000 64,000

79 257333 JANE IARA HIGINO BARROS 06/09/1981 24,000 14,000 26,000 64,000

80 260939 FLEURISNEA LEAL FERREIRA 25/06/1978 24,000 12,000 28,000 64,000

81 257500 INGRID RAFAELA AMARO TOLEDO 01/08/1998 24,000 10,000 30,000 64,000

82 259668 NATALIA DO CARMO DE SOUZA FREITAS 05/09/1997 22,000 18,000 24,000 64,000

83 261189 IRENE FERREIRA DA CRUZ 09/02/1974 22,000 16,000 26,000 64,000

84 258912 ANA PAULA DE ALMEIDA SONCIM 28/12/2000 20,000 18,000 26,000 64,000

85 258019 LESSANDRA ALVES DA SILVA 31/03/1986 20,000 16,000 28,000 64,000

86 261202 DANIEL BELLO DIANA 07/06/2003 20,000 16,000 28,000 64,000

87 261179 LUIS GUSTAVO FERRAZ DE LIMA 16/02/2001 14,000 20,000 30,000 64,000

88 258475 DANIELE NATÁLIA DA SILVA 06/12/1991 26,000 8,000 28,000 62,000

89 258151 CAMILA BEATRIZ VITALONE 11/07/2007 24,000 12,000 26,000 62,000

90 260035 ARTHUR SECHLER DE ARAUJO 18/03/1979 20,000 14,000 28,000 62,000

91 257686 MICHELE FERREIRA DOS SANTOS DOMINGUES 06/01/1991 26,000 6,000 28,000 60,000

4

92 260862 JOSÉ VALDECI RODRIGUES DE LIMA 15/10/1969 24,000 10,000 26,000 60,000

93 257472 CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 14/01/1987 24,000 10,000 26,000 60,000

94 260963 VERÔNICA NASCIMENTO RODRIGUES SILVA 20/02/1987 22,000 14,000 24,000 60,000

95 261258 GIRLENE GONCALVES DOS SANTOS 19/01/1979 22,000 10,000 28,000 60,000

96 258296 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO 26/02/1985 22,000 10,000 28,000 60,000

97 261053 LEANDRA ALVES DE SOUZA LEME 15/01/1980 18,000 14,000 28,000 60,000

98 258446 SILVANA ALVES FERREIRA LEME 13/11/1965 26,000 4,000 28,000 58,000

99 261119 DANIELA DE ALMEIDA RIBEIRO 04/01/1984 22,000 12,000 24,000 58,000

100 257985 ALESSANDRA DE CAMARGO DIANA 20/08/1980 22,000 10,000 26,000 58,000

101 260903 FABIANA DE SOUZA FERREIRA ZUIM 28/12/1981 22,000 10,000 26,000 58,000

102 259644 PATRÍCIA APARECIDA BÍSCARO 31/07/1991 22,000 10,000 26,000 58,000

103 257499 DAMARES DE OLIVEIRA PAULINO 12/02/1999 22,000 10,000 26,000 58,000

104 258315 MAIARA SALUS SANCHIN 25/08/2004 20,000 10,000 28,000 58,000

105 259023 ALEXSANDRA APARECIDA ZUIM DE OLIVEIRA 08/03/1981 20,000 8,000 30,000 58,000

106 259461 EUNO BARBOSA DA SILVA 24/10/1979 18,000 16,000 24,000 58,000

107 260922 MIRIAM RODRIGUES FARAVELI 08/10/2004 22,000 10,000 24,000 56,000

108 260987 FRANCIELLE ROCHA SOUZA 28/07/1993 20,000 12,000 24,000 56,000

109 261083 JESSICA CRISTINA ARRUDA 31/01/1991 20,000 10,000 26,000 56,000

110 261019 LORENA FERREIRA DOS SANTOS 29/06/1992 20,000 8,000 28,000 56,000

111 261161 IRMA ALVES COSTA 12/09/1971 16,000 12,000 28,000 56,000

112 261233 WELMA ADRIANA RAMOS DE ALMEIDA FERREIRA 14/07/1987 16,000 10,000 30,000 56,000

113 257473 BARBARA ALEXANDRINA SOUZA SILVA 24/01/1993 26,000 10,000 18,000 54,000

114 258760 SOLANGE APARECIDA PIVA 22/05/1979 22,000 6,000 26,000 54,000

115 258418 CIBELE APARECIDA KERCHE DE ALME OLIVEIRA 03/09/1980 20,000 8,000 26,000 54,000

116 257836 RODOALDA SEBASTIÃO DA SILVA 05/01/1993 18,000 8,000 28,000 54,000

117 257905 KAREN CRISTINA DE MEIRA DIONÍSIO 14/03/1990 16,000 16,000 22,000 54,000

118 257586 LARISSA APARECIDA RODRIGUES CORRÊA 30/03/2004 24,000 4,000 24,000 52,000

119 261069 MARIA CECÍLIA DE MORAES PATROCÍNIO 22/12/1976 22,000 8,000 22,000 52,000

120 258707 ANA PAULA RIBEIRO DE CARVALHO COSTA 11/07/1991 22,000 4,000 26,000 52,000

121 258454 VANESSA CRISTINA FERREIRA 02/08/1984 20,000 12,000 20,000 52,000

122 257626 ADELI LARISSA BELINATI SANTOS 21/02/1993 18,000 10,000 24,000 52,000

123 257377 TATIANE APARECIDA DA SILVA LEITE 07/04/1981 20,000 4,000 26,000 50,000

124 260238 VALERIA MESSIAS DA COSTA BRASILE 05/01/1978 20,000 2,000 28,000 50,000

125 257558 FABIANE FERREIRA DE BRITO 06/10/2000 18,000 6,000 26,000 50,000

126 258426 ANA CRISTINA DE MORAES 06/06/1976 18,000 4,000 28,000 50,000

127 257831 ANDREZA  CABRAL  JANEIRO  SILVA 21/02/1977 16,000 12,000 22,000 50,000

128 257609 RENATA DA SILVA HERCULE 24/03/1990 16,000 6,000 28,000 50,000

129 258469 RICARDO DA SILVA BARBOSA 27/06/1975 12,000 10,000 28,000 50,000

5

ANEXO II
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA PCD - CANDIDATOS APROVADOS

MOTORISTA PARLAMENTAR

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG OBJETIVA PRÁTICA NOTA FINAL

1 260563 REGINALDO SEVERINO CAVALCANTI 14/07/1968 26,000 20,000 30,000 100,000 88,000 94,000

AUXILIAR OPERACIONAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP  MAT CG NOTA FINAL

1 260794 FELIPE CAVALCANTI. 29/12/1991 30,000 18,000 30,000 78,000

2 261274 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO CAVALCANTI 12/12/1972 24,000 12,000 30,000 66,000

6

ANEXO III
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA AFRODESCENDENTES - CANDIDATOS APROVADOS

MOTORISTA PARLAMENTAR

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG OBJETIVA PRÁTICA NOTA FINAL

1 261044 ELBER DA SILVA SANTOS 20/07/1973 38,000 24,000 30,000 100,000 96,000 98,000

2 261250 DIEGO FERNANDES DA SILVA FREITAS 05/09/1990 30,000 28,000 30,000 100,000 94,000 97,000

3 258885 VAGNER JEFERSON DA SILVA ANDRADE 23/09/1971 30,000 26,000 30,000 100,000 93,000 96,500

AUXILIAR OPERACIONAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 258094 MONALISA ANDREA DA SILVA DANDALO 26/09/1980 32,000 24,000 30,000 86,000

2 258713 ALIFER JONATAS BATISTA 10/11/2001 24,000 28,000 30,000 82,000

3 260326 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO 15/03/1997 30,000 22,000 28,000 80,000

4 259326 TANIA REGINA MIRANDA PEREIRA 29/04/1964 24,000 16,000 30,000 70,000

5 258296 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO 26/02/1985 22,000 10,000 28,000 60,000

6 257377 TATIANE APARECIDA DA SILVA LEITE 07/04/1981 20,000 4,000 26,000 50,000